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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin yer'deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te fwijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkkhortit les dhe te 
fbijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e vertete. 

Emri Atesia Mbiemri -- 
Funksioni 

- 
I /,r 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

J 0 / :  0 / ,  . / ; 
I 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSP 

E INTERESAVE PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vieren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
gdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, ti: ---jistrun- -se jo ---::-*--* -"L':'*" e, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te 1 e del nit. I ue lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. 

Piesa 

N Pershkrimi i pasurise 

Emri, .Mbiemri, Nenshkrimi 

I 
Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n ~NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DWE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phhkruan i  hoifiisht ti? rrdhurat Np~r v b ,  nga p q a  oae pJ&rnurjr n5 Shumr e ti! rrdhurrve ti? 
horde, kamisione e qdo mgrzhim e veprirntrri tjetik qi! ka vjen& tE pkrflhura, ni? kk3 apo nE 
udhurn perwnnle, p l r  barhk6rhortialen dhe RmIjEt madhori?. vdati!, nga deklarimi I 
P h k t o n l  em?rtlmin e inrtftpdonit, o rganiu tb  rpo rktivltetitnp ku rni?prrhi!rn deri ml! 31 
j m €  sigarurr tC  ardhurnt, dm, nr. i regjirtrit publik, stahui, objektlu dhjetor tl! vitit te dcklnrimit 
e veprimtarM si? organhat&, funkdonin, natyfin e rngazhlmit.'~,E.% . -' (me thifra dhe me 'flaI@. ;:iz CL 

."!,A -.% 
A -.** -- - 

Emri, Mbiemri, Nensbkrimi 

NEse ky format 6hte i pamjaftueshem, iazhdoni tE plot&ani nii fotokopje tij. 

. I., . 



REPUBLIKA E SHOIPERISB ~ - Q, INSPEKTORATI I L A R T ~  DEKLA~MIT D ~ E  KONTROLLIT TE PASUN" ~/fmc 
. " .,.,. . , ,,, 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamaje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashts vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
mepaishem deri ne 3 1 Dhjetar te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashkeshortides dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
T i  dhenat per emra personash ndaj te cil&e keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P ~ h a n l  bdf&bht qiillldn t d e t y h i t  Romciar, Shuma c rklyrr ng. Gjendja c dctyrhii te 
:bum& tstlle niiklri! apo IE vrlath daGn c fillimit dckluimi i dpmhCm r n W  pa lhlyer deri 
dhe t8 mbarimit ti! dttyrhntt (murjVvibi), nr. e derl n8 31 dhJctw ti! vitit I& 31 dhjeter t& vit l t tE 
LontmtEs dbt intemsbbue. tl! ddrluhafi 
P b  kreditE brnkare shuldn tot& (layaw t (me W r a  dbe me (ma r h l h  dht shkirm) 
intcrrrh LohZqjntjen (mua1Vvltl) dhc W major. Ikrim) S b u m  kryewrrrHnEe~r I 



REPUBLIKA JS ~~IQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

, . 
E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle I7 
-,- -, I Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore O 

, . 
e subjektit 

Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 tC nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - I n s p e b r i  i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ d h b a t  e pasqyruava prej meje ne kete 
dokumentjane tZ veteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q lkuk  bhtZ e verteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

IJ6rshkru;~ni hpllCsisht ntlryshiniet (shtesa dhe p;lk5sime) of: Il l~jin. sipi'rfi~qcn, adresen ku  ndudhen. 
m ~ ~ n a c ~ ~ t i l i  e krycrjes s2 \eprimit. vleren ne lekE apo ni'  loti' ([I' p;~sqyrohct ni' tlokurnentacionin qG 

I 
dispononi. n? mungese te dokumentele tleri's qc' keei s h t ~ ~ z ~ r  apo pakfsuar. p.icsee takuese qe zoteroni te 
ctlo lloi pmurie. tc paluajtsh~ne dhc te lua)tshme, t6 regjistruar o\c Jo nc regiistrat publike. p6r periudhcn 
nga tlcklarimi i mCparshem deri m23 l  dh~etor ti' kitit t&dl'klarimit. 

Pjesa 
N r. Pcrshkrin~i i pasurise \'lcra mc sliifra tlhc nlc fjale 

I 
nPn.;, 1 

*- ...... .4., 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t i  tij. 




